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LEGO NINJAGO 71809 Smoczy
mistrz Egalt

Cena 245,00 zł

Numer katalogowy 71809

Kod EAN 5702017584539

Ilość klocków 532 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Dzieci w wieku od ośmiu lat mogą odgrywać ekscytujące przygody z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie smoków
dzięki dużemu zestawowi ze smoczym mistrzem Egaltem (71809). Jest to pierwsza w historii zabawka smoczego mistrza z serii
NINJAGO, która ma ruchome nogi, ogon, głowę i foliowe skrzydła, miecz oraz uchwyt na katanę na plecach.

W tym zestawie znajduje się pięć minifigurek — wojownicy ninja Lloyd, Sora i Nya, wszyscy uzbrojeni w miecze oraz
złowieszczy duet: Lord Ras z młotkiem i Cinder z mieczem — dzięki czemu dzieci mogą odgrywać bitwy w stylu ninja. Całości
dopełnia małe, zbudowane z klocków drzewo, na którym znajdują się młot roztrzaskania i gong roztrzaskania, o które walczą
postacie NINJAGO.

Seria zabawek ninja do zbudowania dla dzieci LEGO NINJAGO obejmuje mechy, pojazdy i świątynie, dzięki czemu fani mogą
odgrywać niesamowite przygody. Każdy zestaw bitewny można zbudować z pomocą aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi
Ciebie i Twoje dziecko przez łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem.

Zestaw z bohaterami — chłopcy i dziewczynki w wieku od ośmiu lat mogą odgrywać ekscytujące scenki z zestawem
Smoczy mistrz Egalt
Ruchomy smok — dzieci mogą odtwarzać sceny z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie smoków dzięki
smoczemu mistrzowi, który ma ruchomą głowę, ogon, nogi, ręce i foliowe skrzydła
Pięć minifigurek LEGO® NINJAGO® — dzieci mogą odgrywać bitwy, w których wojownicy ninja Lloyd, Sora i Nya,
uzbrojeni w małe katany, walczą z Lordem Rasem z młotem i Cinderem z mieczem
Cenne skarby ninja — zestaw do odgrywania ról zawiera zbudowane z klocków drzewo z młotem roztrzaskania i
gongiem roztrzaskania, o które walczą postacie NINJAGO®
Prezent dla fanów ninja — ten zestaw zapewnia mnóstwo frajdy podczas budowania i zabawy. To także świetny pomysł
na prezent urodzinowy dla dzieci, które lubią odgrywać pełne akcji historie
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® zawierają mechy, pojazdy i świątynie, dzięki którym dzieci mogą wkroczyć
do fantastycznego świata przygód z bohaterami ninja
Wymiary — ten 532-elementowy zestaw LEGO® zawiera smoka do zbudowania, który ma 17 cm wysokości, 46 cm
długości i 36 cm szerokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-ninjago-71809-smoczy-mistrz-egalt-p-3217.html
http://www.tcpdf.org

